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Wózek sanitarny toaletowo-
prysznicowy SHOWER II

Cena brutto 2 190,00 zł

Cena netto 2 027,78 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy SHOWERIIMOB

Kod producenta SHOWERIIMOB

Producent Mobilex

Wysokość siedziska 50-55cm

Średnica kół 24" tył, 5" przód

Udźwig 150kg lub 200kg

Waga urządzenia 15,8kg

Finansowanie

telefon I

Opis produktu

 

Wózek sanitarny SHOWER II Mobilex

Wózek sanitarno-prysznicowy Shower II to nieco bardziej unowocześniona i rozbudowana wersja wózka Shower I. Różni się od niego już swoim
wyglądem, ponieważ osadzony jest na większych kółkach. Bardziej więc przypomina standardowy wózek inwalidzki, choć przeznaczony jest do
wspomagania wszelkich czynności sanitarnych pacjenta z niepełnosprawnością ruchową.

Wózek sanitarny Shower II to innowacyjne rozwiązanie zapewniające komfort i bezpieczeństwo dla osób starszych, niepełnosprawnych oraz ich
opiekunów. Ten wózek toaletowy z dużymi kołami łączy w sobie funkcjonalność i wygodę, umożliwiając łatwe przemieszczanie się w różnych
warunkach domowych oraz sanitarnych.

Wózek sanitarny z dużymi kołami został zaprojektowany z myślą o potrzebach użytkowników, którzy cenią sobie niezależność i komfort. Duże
koła o średnicy 24 cali zapewniają płynne przemieszczanie się po różnych powierzchniach, od płaskich podłóg po wykładziny i niewielkie
nierówności. Wózek sanitarny z kołami 24” umożliwia również łatwe manewrowanie w ciasnych przestrzeniach, co jest szczególnie ważne w
domowych łazienkach i toaletach.

Kolejną zaletą jest wytrzymała i stabilna konstrukcja, która gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania. Wózek sanitarny na dużych kołach
został wyposażony w liczne udogodnienia, takie jak wygodne siedzisko, podłokietniki oraz oparcie, które zapewniają komfort podczas
korzystania. Dodatkowo, łatwość w czyszczeniu i dezynfekcji wózka sprawia, że jest on idealnym wyborem dla osób wymagających regularnej
opieki.

Wózek toaletowy na dużych kołach to również świetne rozwiązanie dla opiekunów. Ułatwia on transport osób niepełnosprawnych do łazienki
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czy toalety, minimalizując ryzyko wypadków oraz obciążenie dla opiekuna. Ergonomiczny design i intuicyjna obsługa sprawiają, że wózek jest
łatwy w użyciu, a jego konserwacja nie wymaga specjalistycznych umiejętności.

Wózek toaletowo-prysznicowy Shower II to produkt, który łączy w sobie funkcjonalność, bezpieczeństwo i komfort. Jest to idealny wybór dla osób
starszych czy osób niepełnosprawnych , którzy szukają wygodnego i bezpiecznego rozwiązania do codziennego użytku. Zapewnia niezależność i
godność użytkowników, będąc jednocześnie prostym w obsłudze i utrzymaniu sprzętem sanitarnym.
 

  

Zastosowanie Shower II

Inwalidzki wózki toaletowy Shower II umożliwia samodzielne przemieszczanie się osób z niepełnosprawnością, ze względu na duże koła. Model
ten jest bardzo zwrotny i stabilniejszy. Średnica kół wynosi 24" tył, 5" przód, a wysokość siedziska to 50-55 cm. Został przystosowany dla
pacjentów o maksymalnej wadze 150-200 kg, przy wadze własnej niemal 16 kg. Jest więc lekki, co zawdzięczamy wysokiej jakości aluminiowej
konstrukcji. Niezawodne hamulce gwarantują całkowitą kontrolę nad pojazdem, a jest to bardzo ważne pod prysznicem.

Zalety krzesła toaletowo-prysznicowego

Wózek Shower II może mieć także charakter mobilnej toalety, ponieważ posiada otwór higieniczny. Jest on maskowany, a same siedzisko
pokryte zostało przyjemnym i miękkim materiałem, którego można z łatwością czyścić i pielęgnować dla zachowania pożądanej sterylności.
Wiaderko sanitarne stanowi zaś dodatkowe akcesorium, które wspomaga pacjentów o ograniczonej mobilności, ale także seniorów. Regulowane
podłokietniki oraz podnóżki zapewniają przyjęcie wygodnej i stabilnej pozycji pacjenta.

Produkt jest wyrobem medycznym. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producentem tego
typu urządzeń jest firma MOBILEX

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szer. siedziska:: wybierz , 45cm , 50cm (+ 800,00 zł ), 55cm (+ 800,00 zł )
Wysyłka:: odbiór osobisty Skierniewice , wybierz , dostawa kurierem (+ 49,00 zł )

Ryzyko
Przewidziane zastosowanie wyrobu

Wózki inwalidzkie toaletowo-prysznicowe są przeznaczone dla osób z ograniczeniami ruchowymi, które mają problemy z
chodzeniem, staniem lub siedzeniem bez stabilnego podparcia. Stosowane są przez osoby, które ze względu na swoją
niepełnosprawność nie mogą wykonywać codziennych czynności higienicznych w zwykłych kabinach prysznicowych, wannach
i które nie są w stanie korzystać ze zwykłych toalet, nawet po ich modyfikacji. Wózki inwalidzkie łazienkowe są przeznaczone
do przemieszczania pacjenta do i z łazienki w pozycji siedzącej samodzielnie lub z pomocą osoby towarzyszącej oraz do
umożliwienia wykonywania czynności higienicznych, takich jak mycie ciała lub defekacja.

Przeciwwskazania do używania wyrobu

Wózek toaletowo-prysznicowy nie powinien być używany przez osoby, które nie potrafią utrzymać stabilnej pozycji siedzącej.
Przeciwwskazania nie mogą być powiązane z jednym konkretnym obrazem klinicznym i zależą od indywidualnej oceny stanu
zdrowia potencjalnego użytkownika. Wybór pomocy ortopedycznej odpowiedniej dla danego obrazu klinicznego musi być
zawsze dokonany z pomocą lekarza specjalisty lub fizjoterapeuty. 

Informacje o prawdopodobnym ryzyku związanym z używaniem wyrobu 

Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, ryzyko przycięcia części ciała w czasie korzystania z produktu oraz ryzyko kolizji
np. ze ścianą, związanej z przemieszczaniem wózka. 
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POMOC

DOFINANSOWANIE NA REMONT ŁAZIENKI DLA OSOBY
NIEPEŁNOSPRAWNEJ

KRZESŁO SANITARNE
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